
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
Via Orto Sacramento n. 5    -   87010   SAN SOSTI (CS) 

Tel. 0981/691008 – Codice Fiscale 92011860787 – Codice Meccanografico CSIC814004 – Codice Univoco UF0I65 
Email: csic814004@istruzione.it – PEC csic814004@pec.istruzione.it  - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it 

 

Prot. n° 955/U          San Sosti 05/04/2024 

 

Ins. Calonico Giovanna 

Ass.te amm.vo Giovanni Di Maio/SEDE 

Ass.te amm.vo Rosina Ricca/SEDE 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  

SITO WEB SCUOLA Amministrazione 

trasparente consulenti e collaboratori 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

OGGETTO: Avviso di Selezione Pubblica per soli titoli per l’individuazione di n. 1 Formatore, nei 

confronti del personale amministrativo per il Progetto “aggiornamento ricostruzione di carriera” e corretto 

utilizzo applicativi SIDI - NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i criteri per le attività negoziali di cui al D.I. 129/2018, artt. 43 - 48; 

VISTA la determina dirigenziale prot. 841/U del 23/03/2023; 
VISTO l’avviso pubblico per selezione di n. 1 Formatore esperto per Progetto “aggiornamento 

ricostruzione di carriera” e corretto utilizzo applicativi SIDI Prot. 842/U del 23/03/2024; 

CONSIDERATO che in armonia con la normativa vigente in materia necessita nominare una specifica 

Commissione valutatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

VISTO che, nel rispetto del termine decadenziale del 30/03/2024 ore 12:00 è pervenuta n. 1 

domanda di aspirante formatore per il Progetto “aggiornamento ricostruzione di carriera” 
e corretto utilizzo applicativi SIDI valida ed efficace, 

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita: 

✓ Ins. Calonico Giovanna (con funzione di Presidente); 

✓ Ass.te amm.vo Giovanni Di Maio (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

✓ Ass. Amm.vo Rosina Ricca (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante); 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a valutare e individuare, nel rispetto delle 

prescrizioni dell’avviso pubblico in riferimento la sola domanda pervenuta al fine di individuare n. 1 

formatore esperto per il Progetto “aggiornamento ricostruzione di carriera” e corretto utilizzo applicativi 

SIDI 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con una 
graduatoria  provvisoria. 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno venerdì 05/04/2024 ore 13:50 presso i locali di segreteria dell’I.C. 

di San Sosti, ufficio del dirigente scolastico, in Via Orto Sacramento – San Sosti e dovranno concludersi 

entro la stessa data. 
La graduatoria provvisoria sarà resa pubblica sul sito web. 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. Determina inoltre di dare alla presente 

immediata esecutività. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Gianfranco MALETTA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

mailto:csic814004@istruzione.it
mailto:csic814004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.edu.it/

